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budka telef
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Numer katalogowy 290625358

Kod producenta 21347
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Opis produktu

LEGO Ideas 21347 Czerwona londyńska budka telefoniczna
 

Zrelaksuj się, tworząc zbudowaną z klocków wersję ikony brytyjskiej kultury: Czerwoną londyńską budkę telefoniczną (21347).
Londyńska budka telefoniczna, która będzie świetnym prezentem dla miłośników podróży i historii, zawiera realistyczne i
szczegółowe modele telefonów: telefon z obrotową tarczą lub telefon w stylu lat dziewięćdziesiątych, a także świecący klocek
LEGO®, który można aktywować, naciskając dach budki.

Budka w tym kolekcjonerskim zestawie konstrukcyjnym LEGO Ideas dla dorosłych znajduje się w otoczeniu typowej
londyńskiej scenerii: brukowana ulica do zbudowania, latarnia, wiszące kosze z kwiatami, doniczka i ogrodzenie z tabliczką z
nazwą ulicy. Całość idealnie sprawdzi się jako ozdoba do domu lub biura. Ten model może być również używany jako stojak na
telefon komórkowy.

Nie masz jeszcze doświadczenia w budowaniu zestawów LEGO? Nie szkodzi! W pudełku i w aplikacji LEGO Builder znajdziesz
przejrzyste instrukcje, które przeprowadzą Cię przez wszystkie etapy wciągającego procesu budowania.

Model kolekcjonerski dla dorosłych — ten zestaw LEGO® Ideas to świetny pomysł na prezent, który umożliwia
zbudowanie londyńskiej budki telefonicznej, model K2, ikony brytyjskiej kultury
Pamiątka z Londynu — ten kreatywny zestaw zawiera szczegółową budkę telefoniczną na brukowanej ulicy, latarnię z
wiszącymi koszami z kwiatami, doniczkę i płot z tabliczką z nazwą ulicy
Ciekawy zestaw LEGO® z dwiema opcjami budowania — dostosuj wnętrze budki, dodając kultowy telefon z obrotową
tarczą lub telefon w stylu lat dziewięćdziesiątych, oba z dekoracyjnymi naklejkami
Dekoracja na biurko do domu lub biura — naciśnij przycisk na dachu kabiny, aby aktywować świecący klocek LEGO®
w środku i wykorzystaj ogrodzenie jako stojak na telefon komórkowy
Nostalgiczny upominek dla dorosłych — spraw sobie przyjemność lub podaruj zestaw LEGO® Ideas jako prezent
urodzinowy miłośnikowi podróży lub osobie pasjonującej się historią
Szczegółowe instrukcje — w zestawie jest ilustrowana broszura z informacjami o fanie, który wymyślił ten model, oraz
projektantach LEGO®, którzy nad nim pracowali. Są w niej też instrukcje, które ułatwią Ci kreatywne budowanie
Wybór fanów LEGO® — ten model kolekcjonerski dla dorosłych jest częścią serii zestawów LEGO Ideas stworzonych
przez fanów, wybranych głosami miłośników LEGO oraz wyprodukowanych przez Grupę LEGO
Dekoracja do domu lub biura — ten model kolekcjonerski zawiera 1460 elementów i ma 31 cm wysokości, 19 cm
szerokości i 15 cm głębokości
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